
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,73 €

Neo Ballistol palīdzēs kopt
ādu, nagus, rētas, un palīdzēs
tikt galā ar citām ādas
problēmām.

Apraksts
Neo Ballistol eļļa ir universāls līdzeklis, kas sastāv no dabiskiem
līdzekļiem un medicīniski tīras ēteriskās eļļas.

Līdzeklis tika radīts 80 gadus atpakaļ un vēl joprojām ir plaši lietots,
pateicoties savai efektivitātei. Līdzeklis atjauno ādu un palīdz tai
"atgūties" no dažādiem stāvokļiem, padarot to dabīgi maigu un elastīgu.
Pateicoties šai īpašībai daudzas slimnīcas Vācijā izmanto šo līdzekli
nogulējumu kopšanai pacientiem, kuri ilgstoši pavada laiku guļot. 
Neo Ballistol labi darbojas tulznu apstrādei un palīdz pret nagu trauslumu.
Ierīvējot pēdas ar Neo Ballistol, novērsīsiet tulznu veidošanos. Mazu rētu
apstrāde ar līdzekli dezinficēs tās un veicinās ātrāku sadzīšanu.
Līdzeklis ir labi piemērots kā lūpu balzāms un kā pēc skūšanās līdzeklis.
Līdzekli var izmantot arī kā masāžas eļļu, kas veicina asinsriti ādā un
muskuļos. 
Īpašības:

piemērots ādas kopšanai rokām, pēdām un visam ķermenim,
var izmantot kā masāžas eļļu,
samazina niezi,
atjauno un relaksē ādu,
ātri iesūcas ādā,
piemērota jutīgai ādai,

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

padara sausu, trauslu un zvīņveidīgu ādu dabīgi mīkstu un elastīgu,
ideāli piemērots nagu kopšanai,
novērš nagu sēnīti,
novērš nagu šķelšanos,
padara nagus elastīgus,
novērš nagu ieaugšanu ādā,
novērš izgulējumu veidošanos,
dezinficē,
piemērots rētu kopšanai,
kalpo kā palīglīdzeklis pirms darbu veikšanas ar rokām,
satur dabīgas eļļas,
nesatur konservantus,
dermatoloģiski pārbaudīts un ieteikts no speciālistu puses,
tiek izmantots jau 80 gadus.

Izgatavošanas valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

